

# Woon Meng Motor Pte Ltd

Office : 50 Bukit Batok St 23, #01-06 Midview Building, Singapore 659578

Workshop: 50 Bukit Batok St 23, #01-06 Midview Building, Singapore 659578

Tel: 6316 1131 HP: 9730 2017 Fax: 6316 7050

42, Sungei Kadut Ave, Singapore 729666 Tel: 63268523

( Email Address : woonmeng@singnet.com.sg )

Co Reg No. 200603678M

GST Reg No. 20-0603678M

## Estimate

## TP CLAIM

To : India International Insurance Pte Ltd  
Motor Claims Dept

Date : 24 Feb 2020

Dear Sirs :

Fax : 6

### RE : ESTIMATE COST FOR TOYOTA CAMRY 2.5 A - SLK8823P ACCIDENT INVOLVING SLK8823P & SH8774E ON 21/02/2020

| <u>ITEMS</u>               | <u>DESCRIPTION</u>                                   | <u>QTY</u>                  | <u>PRICE</u>              |
|----------------------------|------------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| 1                          | Rear bumper <i>de</i>                                | 1pc                         | \$ 659.30                 |
| 2                          | Rear bumper retainer @\$104.8ea <i>na</i>            | 2pcs                        | \$ 209.60                 |
| 3                          | Rear bumper reflector @\$88.6ea <i>cr</i>            | <i>1pc</i> <del>2pcs</del>  | \$ 177.20 <i>88.60</i>    |
| 4                          | Rear sensor @\$417.2ea <i>na</i>                     | <i>2pcs</i> <del>4pcs</del> | \$ 1,668.80 <i>834.40</i> |
| 5                          | Clips @\$1.5ea <i>na</i>                             | 10pcs                       | \$ 15.00                  |
| 6                          | Rear bumper reinforcement <i>bt</i>                  | 1pc                         | \$ 397.60                 |
| 7                          | Rear bumper lower garnish <i>sc</i>                  | 1pc                         | \$ 183.70                 |
| 8                          | Rear end panel <i>bt</i>                             | 1pc                         | \$ 657.60                 |
| 9                          | Rear end panel top garnish <i>de</i>                 | 1pc                         | \$ 304.80                 |
| 10                         | Rear rubber <i>na</i>                                | 1pc                         | \$ 302.00                 |
| 11                         | Rear spare tyre panel <i>buc</i>                     | 1pc                         | \$ 848.50                 |
| 12                         | Rear spare tyre panel top trim <i>Xsu</i>            | 1pc                         | \$ 382.10 <i>X</i>        |
| 13                         | Rear lamp @\$424.5ea <i>Xsu</i> <i>bt</i>            | <del>4pc</del> <i>2pcs</i>  | \$ 849.00 <i>X</i>        |
| 14                         | * Rear lamp panel @\$121.8ea <i>? LH? / RH - Xsu</i> | <i>1pc</i> <del>2pcs</del>  | \$ 243.60 <i>121.80</i>   |
| 15                         | Rear bootlid <i>bt</i>                               | 1pc                         | \$ 1,121.60               |
| 16                         | Rear bootlid inner trim <i>Xsu</i>                   | 1pc                         | \$ 383.20 <i>X</i>        |
| 17                         | Rear bootlid hinge @\$131.8ea <i>Xsu</i>             | 2pcs                        | \$ 263.60 <i>X</i>        |
| 18                         | Rear bootlid lock <i>bt</i>                          | 1pc                         | \$ 391.80                 |
| 19                         | Camry <i>na</i>                                      | 1pc                         | \$ 48.60                  |
| 20                         | 2.5 <i>na</i>                                        | 1pc                         | \$ 38.60                  |
| 21                         | Emblem <i>na X na</i>                                | 1pc                         | \$ 66.80 <i>X</i>         |
| <b>Sum Carried Forward</b> |                                                      |                             | \$ 9,213.00               |

|                            |                                                       |          |    |                         |
|----------------------------|-------------------------------------------------------|----------|----|-------------------------|
| <b>Sum Carried Forward</b> |                                                       |          | \$ | 9,213.00                |
| 22                         | Rear bootlid chorme @\$138.9ea <i>X<sup>suc</sup></i> | 3pcs     | \$ | 416.70 <i>X</i>         |
| 23                         | Rear mudguard @\$1072.5ea <i>h4-bt</i>                | 1pc 2pcs | \$ | 2,145.00 <i>1072.50</i> |
| 24                         | Rear mudguard inner garnish @\$425ea <i>de-lh</i>     | 1pc 2pcs | \$ | 850.00 <i>425</i>       |
| 25                         | Rear mudguard air grille n/s <i>de</i>                | 1pc      | \$ | 135.20                  |
|                            |                                                       |          | \$ | 12,759.90               |
|                            |                                                       |          | \$ | (3,189.97)              |
|                            |                                                       |          | \$ | 9,569.93                |
|                            |                                                       |          |    | <i>7856.20</i>          |
|                            |                                                       |          |    | <i>25%</i>              |
|                            |                                                       |          |    | <i>5892.15</i>          |
| 26                         | Rear Windscreen sealant                               | 2pcs     | \$ | 40.00 <i>XNN</i>        |

### Labour Charge & Misc

|                                                     |                          |           |                                   |
|-----------------------------------------------------|--------------------------|-----------|-----------------------------------|
| To remove, repair, replace & install damaged parts. |                          | \$        | 1,600.00 <i>1300 + 200 = 1500</i> |
| To R & R sensor wiring                              | <i>Paul</i>              | \$        | 80.00 <i>60</i>                   |
| To R & R light wiring                               | <i>Hp 900 10068</i>      | \$        | 60.00 <i>30</i>                   |
| To R & R camera.                                    | <i>12 days</i>           | \$        | 150.00 <i>60</i>                  |
| To R & R rear windscreen glass                      | <i>p/p</i>               | \$        | 150.00 <i>120</i>                 |
| To R & R rear passenger seat.                       | <i>28/02/2020 @1500</i>  | \$        | 180.00 <i>80</i>                  |
| To putty & spray painting.                          | <i>Resy before paint</i> | \$        | 1,400.00 <i>1200 + 100 = 1300</i> |
| Towing fee + ERP ( 2times )                         | <i>3220</i>              | \$        | 80.00 <i>40 60 70</i>             |
| <b>Total</b>                                        |                          | <b>\$</b> | <b>13,309.93</b>                  |
|                                                     |                          |           | <i>14,868.32</i>                  |

All prices quoted are subjected to 7% GST.

This is a computer generated document. No signature is required.

**LKK Auto Consultants** hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer  
Signature:  
Date:

# Woon Meng Motor Pte Ltd

Office : 50 Bukit Batok St 23, #01-06 Midview Building, Singapore 659578  
 Workshop: 50 Bukit Batok St 23, #01-06 Midview Building, Singapore 659578  
 Tel: 6316 1131 HP: 9730 2017 Fax: 6316 7050  
 42, Sungei Kadut Ave, Singapore 729666 Tel : 63268523  
 ( Email Adress : woonmeng @singnet.com.sg )  
 Co Reg No. 200603678M GST Reg No. 20-0603678M

## Estimate

To : India International Insurance Pte Ltd  
 Motor Claims Dept

## TP CLAIM

Date : 24 Feb 2020

Dear Sirs :

Fax : 6

**RE : ESTIMATE COST FOR T. CAMRY 2.5 A- SLK8823P(SUPPLEMENTARY )  
 ACCIDENT INVOLVING SLK8823P & SH8774E ON 21/02/2020**

| ITEMS                           | DESCRIPTION                                            | QTY             | PRICE                         |
|---------------------------------|--------------------------------------------------------|-----------------|-------------------------------|
| 1                               | Rear end panel inner <i>bt</i>                         | 1pc             | \$ 189.60                     |
| 2                               | Rear windscreen moulting <i>ne</i>                     | 1pc             | \$ 88.30                      |
| 3                               | Rear spare tyre side panel n/s. <i>bu</i>              | 1pc             | \$ 136.60                     |
| 4                               | Rear sensor cover @\$26.9ea. <i>cm</i>                 | 4pcs <i>2pc</i> | \$ 107.60 <i>53.80</i>        |
| 5                               | Rear spare tyre outer lower board <i>cm</i>            | 1pc             | \$ 394.40                     |
| 6                               | Rear bumper bracket n/s. <i>ne</i>                     | 1pc             | \$ 80.20                      |
| 7                               | Rear chassis n/s. <i>bt</i>                            | 1pc             | \$ 395.20                     |
| 8                               | Rear fuel tank Lit livet @\$4.8ea <i>ne</i>            | 2pcs            | \$ 9.60                       |
| 9                               | Rear lamp panel n/s <i>X repeated at estimate (14)</i> | 1pc             | \$ 143.10 <i>X</i>            |
|                                 |                                                        |                 | \$ 1,544.60 <i>1347.70</i>    |
|                                 | Less 25%                                               |                 | \$ (386.15) <i>25%</i>        |
|                                 |                                                        |                 | \$ 1,158.45 <i>1010.77</i>    |
| <b>Labour Charge &amp; Misc</b> |                                                        |                 |                               |
|                                 | To repair & weld rear chassis                          |                 | \$ 400.00 <i>200</i>          |
| <b>Total</b>                    |                                                        |                 | <b>\$ 1,558.45</b> <i>200</i> |

All prices quoted are subjected to 7% GST.

This is a computer generated document. No signature is required.

*p - 5892.15*  
*L - 3220.00*  
*Supp.p - 1010.77*  
*Supp L - 200.00*  
*T - 10,322.92*  
*12 days*  
*#14,868.38*

0.c

659.3+/  
209.6+/  
88.6+/  
834.4+/  
15.+/  
397.6+/  
183.7+/  
657.6+/  
304.8+/  
302.+/  
848.5+/  
121.8+/  
1,121.6+/  
391.8+/  
48.6+/  
38.6+/  
~~6,223.5\*~~  
~~6,223.5\*~~

1,072.5+/  
425.+/  
135.2+/  
7,856.20\*

7,856.2x  
75.%  
5,892.15\*

0.c

43.+  
43.00\*

0.c

1,500.+/  
60.+/  
30.+/  
60.+/  
120.+/  
80.+/  
1,300.+/  
70.=/  
3,220.00\*

0.c

189.6+/  
88.3+/  
136.6+/  
53.8  
394

pup

supp  
CP

~~6223.5#~~  
1,072.5+/  
425.+/  
135.2=/  
7,856.20\*  
7,856.2x  
75.0%  
5,892.15\*

0.c

~~40.+~~  
~~0.=~~  
~~40.20\*~~

0.c

pip

1,500.+/  
60.+/  
30.+/  
60.+/  
120.+/  
80.+/  
1,300.+/  
70.=/  
3,220.00\*

0.c

Supp  
CP

189.6+/  
28.3+/  
136.6+/  
53.8+/  
394.4+/  
80.2+/  
395.2+/  
9.6=/  
1,347.70\*  
1,347.7x  
75.0%  
1,010.74\*

0.c

Supp  
(L)

200.+  
0.=  
200.00\*

0.c

5,892.15+  
~~40.+~~  
3,220.+  
1,010.74+  
200.=  
10,382.92\*  
~~10,382.93x~~  
~~80.0%~~  
8,290.34\*  
0.c